
ZARZĄDZENIE NR 179 / 2020 

Burmistrza Miasta Bartoszyce 

z dnia 03 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji projektu Miejskiego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz  Przeciwdziałania 

Narkomanii na 2021 rok. 

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057)                                

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Przeprowadzić konsultacje w sprawie projektu „Miejskiego Programu Profilaktyki                  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz  Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 

rok” stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Podmiotami uprawnionymi do udziału w konsultacjach są organizacje pozarządowe oraz 

podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego                               

i o wolontariacie, prowadzące działalność pożytku publicznego na terenie Miasta 

Bartoszyce w sferze zadań publicznych określonych w ustawie o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie i w zakresie odpowiadającym zadaniom własnym gminy. 

§ 3. 

Celem konsultacji jest poznanie stanowiska podmiotów wymienionych w § 2 niniejszego 

zarządzenia, a w szczególności poznanie opinii, uwag  i propozycji w zakresie realizacji 

zadań własnych gminy związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów 

alkoholowych. 

§ 4. 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w dniach od 8 do 15 grudnia 2020 r. 

 



§ 5. 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie pisemnej i będą polegały na zgłaszaniu 

uwag i opinii za pomocą formularza, stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Projekt programu, o którym mowa w § 1 zarządzenia oraz formularz będzie dostępny 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz u Pełnomocnika Burmistrza ds. Profilaktyki 

Uzależnień.  

3. Wypełnione formularze konsultacyjne należy składać pisemnie na adres:                     

Urząd Miasta Bartoszyce, ul. Bohaterów Monte Cassino 1, 11-200 Bartoszyc lub                                   

elektronicznie w formie skanu formularza konsultacyjnego z podpisem na adres                          

e-mail: urzad.miasta@bartoszyce.pl w terminie do dnia 15 grudnia 2020 roku do godz. 

15:00. 

§ 6. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Burmistrza ds. Profilaktyki 

Uzależnień. 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Miasta Bartoszyce 

  

      /-/ Piotr Petrykowski 

 

mailto:urzad.miasta@bartoszyce.pl

